
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Svítící masážní vibrátor Tenga Iroha Ukidama (6,9 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného vibrátoru zvládnete levou zadní. Po každém použití ho
namydlete a opláchněte pod vodou. Potom hračku otřete jemným ručníkem
nebo ji nechte uschnout na stojánku. Občas můžete silikonový klobouček z
plastové části sundat a vypláchnout z něj případné nečistoty. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech bakterií a dotáhne očistu k dokonalosti. Suchý
vibrátor nechte položený na okraji vany nebo ho uložte do originální krabičky,
aby se nedotýkal ostatních hraček ve vašem šuplíku. Skvěle vám poslouží i
textilní pytlík. Materiály erotických hraček na sebe chemicky reagují a tím se
můžou poškodit.

Nabíjení

Vibrátor Tenga Iroha Ukidama vám přijde od výrobce z části nabitý. Před prvním použitím ho ale doporučujeme dobít
do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Hračce doplníte šťávu moderním systémem Click ‚n‘ Charge. To znamená,
že jeden konec kabelu s magnetickými body přiložíte na kovové špuntíky, které najdete na spodní straně vibrátoru.
Opačnou stranu kabelu s plochým konektorem zastrčte do akumulátoru na mobilní telefon nebo použijte
powerbanku.

Dobíjení pomůcky trvá 60 min. V průběhu nabíjení uvnitř vajíčka konstantně svítí velká bílá dioda, která po dobití
zhasne. Potom se můžete těšit na 60 minut rozkoše. Pokud si k hrátkám zapnete i světlo, vibrátor vydrží vibrovat 45
minut. Doba svícení pomůcky bez vibrací je 210 minut. 

Ovládání

Jednoduché ovládání pomocí dvou tlačítek se rychle naučíte. Vibrátor zapnete nebo vypnete delším podržením
tlačítka se znakem kytičky, které najdete na spodní části pomůcky. Krátkými stisky cyklicky přepínáte vibrační
režimy.

Delším stisknutím tlačítka se znakem kolečka zapnete nebo vypnete podsvícení. Krátkým zmáčknutím stejného
tlačítka přepínáte intenzitu světla.

Vibrační programy

Z nabídky 4 vibračních režimů si vyberte svůj nejoblíbenější.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Dlouhá pulzní vibrace

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Přikládací masážní vibrátor má vodotěsnou úpravu. Proto si ho vystavte na vaně nebo na poličce sprchového koutu,
abyste si zpříjemnili orgasmus ve vodě, kdykoliv na něj dostanete chuť.

Design a tvar

Vibrátor působí nadčasovým a moderním dojmem. Svým tvarem nám připomíná vajíčko nebo malý lampiónek.
Průhlednou horní část zdobí prstenec s kosočtvercovou strukturou, která krásně vynikne hlavně po zapnutí
podsvícení. Díky ergonomickému tvaru se pomůcka dobře drží v ruce a usnadní masáž celého těla. V balení najdete i
stojánek ve tvaru kroužku, na kterém pomůcka hezky drží a nezatoulá se pod nábytek.

Materiál

Spojení polykarbonátu (PC) a ABS plastu propůjčuje masážnímu vibrátoru potřebnou pevnost. Tuto kombinaci najdete
v nejužší části pomůcky, kde se nejintenzivněji přenášejí vibrace. Oba zmíněné materiály taky odolávají nárazu i
vysokým teplotám. 

Při výrobě horní části pomůcky výrobce použil silikon a termoplastický polyuretan (TPU), díky kterým je průhledný
klobouček na dotek sametově hebký a šetrný k lidské pokožce. Stojánek z pevného pryžového silikonu zčásti pruží.

Barva

Něžná bílá barva spodní části vibrátoru hezky kontrastuje s transparentní kopulí v mléčném odstínu evokujícím
křišťál.

Rozměry

Díky kompaktní velikosti vibrátor schováte do každé cestovní tašky nebo koupelnové skříňky. 

Celková délka: 6,9 cm
Průměr spodní části: 1,5 cm
Největší průměr: 5,7 cm
Hmotnost: 72 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

